

Wassim Holding ApS
Oddervej 19, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 32 28 90 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Wassim Mohammad Hallal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wassim Holding ApS
Oddervej 19
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 28 90 02
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Wassim Mohammad Hallal

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingselskab, restaurations- og cateringvirksomhed samt lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.134 t.kr. mod 4.301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.500	-31.250
Andre driftsomkostninger	0	-56.250
Driftsresultat	-12.500	-87.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.671.316	3.894.489
Andre finansielle indtægter	990.506	680.729
1 Øvrige finansielle omkostninger	-960.246	-48.581
Resultat før skat	4.689.076	4.439.137
2 Skat af årets resultat	-555.273	-138.314
Årets resultat	4.133.803	4.300.823
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.171.316	1.394.489
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	2.854.487	2.500.534
Disponeret i alt	4.133.803	4.300.823

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.248.675	1.248.675
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.675</u>	<u>1.248.675</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.360.284	9.188.967
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.360.284</u>	<u>9.188.967</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.608.959</u>	<u>10.437.642</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.721.418	8.557.299
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.496.295	2.079.137
	Andre tilgodehavender	<u>225.067</u>	<u>245.067</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.442.780</u>	<u>10.881.503</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.254.044</u>	<u>4.230.427</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.254.044</u>	<u>4.230.427</u>
	Likvide beholdninger	<u>447.702</u>	<u>305.699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.144.526</u>	<u>15.417.629</u>
	Aktiver i alt	<u>30.753.485</u>	<u>25.855.271</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for opskrivninger	482.563	482.563
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.822.560	4.651.244
8	Overført resultat	21.510.858	18.656.371
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>28.048.981</u>	<u>24.020.978</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	130.625	113.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>130.625</u>	<u>113.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	461.093	0
	Selskabsskat	981.550	906.822
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.133	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.443.776</u>	<u>906.822</u>
	Selskabsskat	784.636	464.936
	Anden gæld	345.467	349.235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.103</u>	<u>814.171</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.573.879</u>	<u>1.720.993</u>
	Passiver i alt	<u>30.753.485</u>	<u>25.855.271</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	960.246	48.581
	<u>960.246</u>	<u>48.581</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.129	115.214
Årets regulering af udskudt skat	17.325	23.100
Regulering af tidligere års skat	545.077	0
	<u>555.273</u>	<u>138.314</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.248.675	1.309.925
Tilgang i årets løb	0	45.000
Afgang i årets løb	0	-106.250
Kostpris ultimo	<u>1.248.675</u>	<u>1.248.675</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.248.675</u>	<u>1.248.675</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.055.160	4.187.388
Tilgang i årets løb	1	1
Afgang i årets løb	0	-132.229
Kostpris ultimo	<u>4.055.161</u>	<u>4.055.160</u>
Opskrivninger primo	5.133.807	3.607.089
Korrektion af tidligere opskrivning	0	132.229
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.671.316	3.894.489
Udbytte	-3.500.000	-2.500.000
Opskrivninger ultimo	<u>6.305.123</u>	<u>5.133.807</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.360.284</u>	<u>9.188.967</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	482.563	350.334
Årets opskrivning	0	132.229
	<u>482.563</u>	<u>482.563</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.651.244	3.256.755
Resultatandel	1.171.316	0
Året ændring	0	1.394.489
	<u>5.822.560</u>	<u>4.651.244</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.656.371	16.155.837
Årets overførte overskud eller underskud	2.854.487	2.500.534
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000
	<u>21.510.858</u>	<u>18.656.371</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via sin bankforbindelse stillet betalingsgarantier vedrørende køb af ejendomme for kr. 5.250.000.

11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bank- og prioritetsgæld i FH ApS. Gælden udgør pr. 30.09.2018, 0 t.kr.